О создании школьной комиссии

по проверке соблюдения

санитарно-гигиенических

требований при организации

питьевого режима в школе

 С целью усиления контроля над организацией питьевого режима в

школе на время учебного 2023/2024 учебного  года.

   ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать школьную комиссию по проверке соблюдения санитарно-

гигиенических требований при организации питьевого режима в школе в

составе:

Председатель комиссии  Я.А. Загарина

Члены комиссии:  А.С. Бавбекова

 А.М. Садыкова

Директор      школы                                                            Я.А. Загарина

С приказом ознакомлены:            _____     А.С. Бавбекова  «__»________

                                                                  _____     А.М. Садыкова  «__»________

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВЕРЕСАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

                                                                   ПРИКАЗ

 от      31.08. 2023г               с. Вересаево                        № 231